

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

Dansk Finansservice ApS
c/o Søndergård, Havrevej 8
8586 Ørum Djurs

CVR-nr: 20 36 13 79

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(22. regnskabsår)

Godkendt af direktionen, den 15/4 2020

Jesper Lund



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Dansk Finansservice ApS
c/o Søndergård, Havrevej 8
8586 Ørum Djurs

CVR-nr.: 20 36 13 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Lund

Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Dansk Finansservice udgiver nyhedsbrevet Dansk Finansservice Danske Aktier, sælger finansanalyser og udfører konsulentytelser. Derudover ejer Dansk Finansservice aktier i børsnoterede selskaber i Danmark og udland.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der kom en del nye abonnenter til i året. Og en meget høj procentdel af de eksisterende abonnenter forlænger år efter år deres abonnement. Det er meget tilfredsstillende.

Årets resultat kr. 163.862, må betegnes som tilfredsstillende.

Som nævnt ovenfor ejer Dansk Finansservice aktier i børsnoterede selskaber. Også i 2019 har der været et lille overlap mellem disse aktier og de aktier, der indgår i DF Danske Aktier-porteføljen, som indgår i nyhedsbrevet. Bemærk, at man kan derfor *intet relevant* kan udlede af eventuelle forskelle eller ligheder mellem årets resultat i Dansk Finansservice og afkastet i DF Danske Aktier-porteføljen, fordi Dansk Finansservice:

- Ikke investerer i alle aktierne, der indgår i DF Danske Aktier-porteføljen.
- Ikke nødvendigvis investerer samme vægt (procentdel) i de aktier, der måtte indgå i DF Danske Aktier-Porteføljen.
- Investerer i udenlandske aktier.
- Har indtægter og udgifter, der delvist eller intet har at gøre med Dansk Finansservices aktieinvesteringer.
- Årets resultat i Dansk Finansservice beskattes, hvilket afkastet i DF Danske Aktier-porteføljen ikke gør.

Dansk Finansservice ejede den 31. december 2019 aktier i følgende selskaber, der også indgik i DF Danske Aktier-porteføljen ultimo 2019: Bavarian Nordic, H+H, Rockwool B og Tryg. I december-nummeret 2019 af "Dansk Finansservice Danske Aktier" fremgår alle selskaber som Jesper Lund og Dansk Finansservice ejer aktier i.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet ejer pt. aktier i de samme selskaber som pr. 31. december 2019, jf. ovenfor. Siden balancedagen har selskabet haft et negativt resultat.

Forventninger til fremtiden

I beretningen for 2018 stod: "Det er ledelsens forventning, at vi befinder os sidst i et aktie-bull marked, og at 2019 kan blive et vendepunkt". Det blev så primo 2020 i stedet.

Det er ledelsens forventning, at C25-indekset efter et dyk i første halvår retter sig og lukker 15-20 procent højere end den 31. december 2019. Salget af nyhedsbreve forventes fortsat at stige.

Årets resultat forventes at blive positivt.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	235.834	-185.355
1 Personalemkostninger	-54.959	-35.572
DRIFTSRESULTAT	180.875	-220.927
Andre finansielle omkostninger	-15.716	-25.377
RESULTAT FØR SKAT	165.159	-246.304
Skat af årets resultat	-1.297	-12.018
ÅRETS RESULTAT	163.862	-258.322
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	163.862	-258.322
DISPONERET I ALT	163.862	-258.322

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.245	0
Andre tilgodehavender	1.984	2.762
Tilgodehavender	37.229	2.762
Andre værdipapirer og kapitalandele	858.763	967.955
Værdipapirer og kapitalandele	858.763	967.955
Likvide beholdninger	27.858	19.564
OMSÆTNINGSAKTIVER	923.850	990.281
AKTIVER	923.850	990.281

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	499.661	335.798
2 EGENKAPITAL	649.661	485.798
Kreditinstitutter	3.243	51.219
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	70.946	53.264
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	200.000	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser	274.189	504.483
GÆLDSFORPLIGTELSE	274.189	504.483
PASSIVER	923.850	990.281
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	33.397	12.512
Andre omkostninger til social sikring	21.562	23.060
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	54.959	35.572
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	150.000	0	150.000
Overført resultat	335.799	163.862	499.661
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	485.799	163.862	649.661
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Værdipapirer til dagsværdi (børskurs ultimo) kr. 858.763 er stillet til sikkerhed for bankmellemværende.
